ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ CÀNG LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /LCT-UBND Càng Long, ngày            tháng 12 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA CHỦ TỊCH, CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

(Từ ngày 08/12/2025 đến ngày 14/12/2025)

THỜI GIAN
Chủ tịch

Dương Vũ Linh

Phó Chủ tịch

Nguyễn Văn Đức

Phó Chủ tịch

Nguyễn Hữu Kiên

Thứ hai:

08/12/2025

Sáng Họp báo Đảng ủy

Dự kiểm điểm, đánh giá chất lượng

cuối năm Trung tâm Phục vụ

hành chính công

Họp báo Đảng ủy

Chiều

- Dự Hiệp thương công tác

bầu cử HĐND xã

- Họp dân về sắp xếp chợ Càng Long

Dự kiểm điểm, đánh giá chất lượng

cuối năm Chi bộ ấp Bờ Lộ Mới

Dự họp sơ kết tháng 11

Ủy ban nhân dân tỉnh

Thứ ba:

09/12/2025

Sáng Xử lý công việc cơ quan Dự họp Sở Giáo dục và Đào Tạo tỉnh Xử lý công việc cơ quan

Chiều

Họp kiểm điểm tập thể Ban Chi ủy

và tập thể, cá nhân lãnh đạo quản lý

Ủy ban nhân dân xã

Họp kiểm điểm tập thể Ban Chi ủy và

tập thể, cá nhân lãnh đạo quản lý

Ủy ban nhân dân xã

Họp kiểm điểm tập thể Ban Chi ủy

và tập thể, cá nhân lãnh đạo quản lý

Ủy ban nhân dân xã

Thứ tư:

10/12/2025

Sáng
Họp kiểm điểm, đánh giá chất lượng

cuối năm Ban Thường vụ Đảng ủy

Họp kiểm điểm, đánh giá chất lượng

cuối năm Ban Thường vụ Đảng ủy

Họp kiểm điểm, đánh giá chất lượng

cuối năm Ban Thường vụ Đảng ủy

Chiều
Họp kiểm điểm, đánh giá chất lượng

cuối năm Ban Thường vụ Đảng ủy

Họp kiểm điểm, đánh giá chất lượng

cuối năm Ban Thường vụ Đảng ủy
Dự họp kiểm điểm ấp Chợ

Thứ năm:

11/12/2025

Sáng Xử lý công việc cơ quan Họp trực tuyến Báo cáo viên tháng 11 Xử lý công việc cơ quan

Chiều
Họp kiểm điểm, đánh giá chất lượng

cuối năm của THCS Mỹ Cẩm
Xử lý công việc cơ quan Xử lý công việc cơ quan

2

THỜI GIAN
Chủ tịch

Dương Vũ Linh

Phó Chủ tịch

Nguyễn Văn Đức

Phó Chủ tịch

Nguyễn Hữu Kiên

Thứ sáu

12/12/2025

Sáng
Họp kiểm điểm, đánh giá chất lượng

cuối năm của Trường TH Đỗ Văn Nại
Xử lý công việc cơ quan Xử lý công việc cơ quan

Chiều
Họp kiểm điểm, đánh giá chất lượng

cuối năm của Trường TH Càng Long B

Họp kiểm điểm, đánh giá chất lượng

cuối năm Chi bộ Trạm Y tế
Hòa giải tranh chấp đất đai

Thứ bảy:

13/12/2025

Họp kiểm điểm, đánh giá chất lượng

cuối năm của Mẫu giáo Tuổi Ngọc
Nghỉ theo quy định Nghỉ theo quy định

Chủ nhật:

14/12/2025
 Nghỉ theo quy định Nghỉ theo quy định Nghỉ theo quy định

Nơi nhận:
 - UBND tỉnh Vĩnh Long (b/c);

 - TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã (b/c);

 - CT, các PCT UBND xã;

 - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND xã;

 - Trung tâm Phục vụ hành chính công;

 - Phòng VH-XH (Cập nhật Trang tin điện tử);

 - LĐVP, TH;

 - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Xem

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T16:15:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Đinh Thị Thu Ngọc<dttngoc.canglong@gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T16:20:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Đặng Thị Xem<dtx.canglong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T16:54:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CÀNG LONG<canglong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T16:54:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CÀNG LONG<canglong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T16:54:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CÀNG LONG<canglong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!